
スタジオ閉鎖のお知らせ 
 

拝啓 錦秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃は当スクールをご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

移転・新規オープンを機に１１年間、“地域密着の

スタジオ“として皆様とともに歩んでまいりましたが、この

度諸般の事情によりスタジオ全プログラムは、２０１９年

３月２８日をもちまして閉鎖とさせていただくことになりまし

た。会員の皆様には永きに渡り格別のご愛願を頂き、

心より感謝申し上げます。 

なお、水中ウォーキング・成人水泳指導クラス・フリ

ーコースは、引き続き実施いたします。各プログラムの

新料金・詳細については別紙をご参照いただき、窓口

でコース変更の手続きをお願いいたします。 

敬具 
 

スウィン大宮スイミングスクール 代表取締役社長  秋山 晃一 


